
Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM

06138911000166 Exercício: 2020

EMPENHOS PAGOS

Emp/Sub TipoData Descrição PAGAFicha Categ Ordem PgtoFuncionalLocal Plano TCE
Vinc. Grupo Vinc.Código: Fte. Grupo Fte. Código

CNPJ/CPF62 JAMES CUNHA BATISTA 03.055.470/0001-40Cod:

ORÇAMENTÁRIA
26/11/2020 1126011 OR Gás E Outros Materiais Engarrafados 902,00/001 115 3.3.90.30.04

PREGÃO PRESENCIAL N.41 050023/19
12.361.0085.2013.0000020500 06166

0041/ PROC LICIT: 1 15121 122

902,00TOTAL ORÇAMENTÁRIO

902,00TOTAL DO FORNECEDOR

CNPJ/CPF1813 R. M. DA SILVA EIRELI-ME 19.413.978/0001-03Cod:

ORÇAMENTÁRIA
19/03/2020 319001 OR Gêneros De Alimentação 4.502,60/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 01197

PROC LICIT: 1 15121 122

19/03/2020 319002 OR Gêneros De Alimentação 47.207,70/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 01180
PROC LICIT: 1 15121 122

24/03/2020 324003 OR Gêneros De Alimentação 1.294,20/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 01181
PROC LICIT: 1 15121 122

24/03/2020 324004 OR Gêneros De Alimentação 47.207,65/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 01182
PROC LICIT: 1 15121 122

24/03/2020 324005 OR Gêneros De Alimentação 8.478,65/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 01183
PROC LICIT: 1 15121 122

24/03/2020 324006 OR Gêneros De Alimentação 1.294,69/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 01184
PROC LICIT: 1 15121 122

24/03/2020 324007 OR Gêneros De Alimentação 6.778,16/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 01185
PROC LICIT: 1 15121 122

24/03/2020 324008 OR Gêneros De Alimentação 4.502,70/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 01186
PROC LICIT: 1 15121 122

24/03/2020 324009 OR Gêneros De Alimentação 8.478,25/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 01187
PROC LICIT: 1 15121 122

24/03/2020 324010 OR Gêneros De Alimentação 8.478,25/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 01188
PROC LICIT: 1 15121 122

24/03/2020 324011 OR Gêneros De Alimentação 7.449,60/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 01189
PROC LICIT: 1 15121 122

24/03/2020 324012 OR Gêneros De Alimentação 482,00/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 01190
PROC LICIT: 1 15121 122

24/03/2020 324013 OR Gêneros De Alimentação 47.208,00/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 01191
PROC LICIT: 1 15121 122

24/03/2020 324014 OR Gêneros De Alimentação 27.208,06/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 01192
PROC LICIT: 1 15121 122

24/03/2020 324015 OR Gêneros De Alimentação 1.913,30/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 01193
PROC LICIT: 1 15121 122

24/03/2020 324016 OR Gêneros De Alimentação 31.926,80/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 01194
PROC LICIT: 1 15121 122

10/06/2020 610055 OR Gêneros De Alimentação 4.500,95/001 115 3.3.90.30.07
PREGÃO PRESENCIAL N.38 050039/17

12.361.0085.2013.0000020500 03091
0038/ PROC LICIT: 1 15121 122

10/06/2020 610056 OR Gêneros De Alimentação 33.610,88/001 115 3.3.90.30.07
PREGÃO PRESENCIAL N.38 050039/17

12.361.0085.2013.0000020500 03092
0038/ PROC LICIT: 1 15121 122

10/06/2020 610057 OR Gêneros De Alimentação 47.206,65/001 115 3.3.90.30.07
PREGÃO PRESENCIAL N.38 050039/17

12.361.0085.2013.0000020500 03093
0038/ PROC LICIT: 1 15121 122

10/06/2020 610058 OR Gêneros De Alimentação 1.294,60/001 115 3.3.90.30.07
PREGÃO PRESENCIAL N.38 050039/17

12.361.0085.2013.0000020500 03094
0038/ PROC LICIT: 1 15121 122

10/06/2020 610059 OR Gêneros De Alimentação 817,30/001 115 3.3.90.30.07
PREGÃO PRESENCIAL N.38 050039/17

12.361.0085.2013.0000020500 03095
0038/ PROC LICIT: 1 15121 122

10/06/2020 610060 OR Gêneros De Alimentação 1.341,80/001 115 3.3.90.30.07
PREGÃO PRESENCIAL N.38 050039/17

12.361.0085.2013.0000020500 03096
0038/ PROC LICIT: 1 15121 122

10/06/2020 610061 OR Gêneros De Alimentação 7.448,40/001 115 3.3.90.30.07
PREGÃO PRESENCIAL N.38 050039/17

12.361.0085.2013.0000020500 03097
0038/ PROC LICIT: 1 15121 122

10/06/2020 610062 OR Gêneros De Alimentação 47.203,80/001 115 3.3.90.30.07
PREGÃO PRESENCIAL N.38 050039/17

12.361.0085.2013.0000020500 03098
0038/ PROC LICIT: 1 15121 122

10/06/2020 610063 OR Gêneros De Alimentação 2.513,50/001 115 3.3.90.30.07
PREGÃO PRESENCIAL N.38 050039/17

12.361.0085.2013.0000020500 03099
0038/ PROC LICIT: 1 15121 122

10/06/2020 610064 OR Gêneros De Alimentação 8.475,90/001 115 3.3.90.30.07
PREGÃO PRESENCIAL N.38 050039/17

12.361.0085.2013.0000020500 03100
0038/ PROC LICIT: 1 15121 122

10/06/2020 610065 OR Gêneros De Alimentação 481,70/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 03101



Página 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM

06138911000166 Exercício: 2020

EMPENHOS PAGOS

Emp/Sub TipoData Descrição PAGAFicha Categ Ordem PgtoFuncionalLocal Plano TCE
Vinc. Grupo Vinc.Código: Fte. Grupo Fte. Código

CNPJ/CPF1813 R. M. DA SILVA EIRELI-ME 19.413.978/0001-03Cod:

ORÇAMENTÁRIA
PREGÃO PRESENCIAL N.38 050039/170038/ PROC LICIT: 1 15121 122

16/06/2020 616013 OR Gêneros De Alimentação 45.096,20/001 115 3.3.90.30.07
PREGÃO PRESENCIAL N.38 050039/17

12.361.0085.2013.0000020500 03102
0038/ PROC LICIT: 1 15121 122

454.402,29TOTAL ORÇAMENTÁRIO

454.402,29TOTAL DO FORNECEDOR

CNPJ/CPF1831 ASSOC. DE MAES MORADORES DO POV. CENTRO TEIXEIRAS 08.563.214/0001-88Cod:

ORÇAMENTÁRIA
18/08/2020 817008 OR Gêneros De Alimentação 36.000,85/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 04546

PROC LICIT: 1 15121 122

07/10/2020 1007018 OR Gêneros De Alimentação 24.718,10/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 05852
PROC LICIT: 1 15121 122

07/10/2020 1007019 OR Gêneros De Alimentação 19.255,50/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 05853
PROC LICIT: 1 15121 122

11/11/2020 1111009 OR Gêneros De Alimentação 29.647,90/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 06144
PROC LICIT: 1 15121 122

28/12/2020 1228012 OR Gêneros De Alimentação 40.328,45/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 06681
PROC LICIT: 1 15121 122

149.950,80TOTAL ORÇAMENTÁRIO

EXTRA ORÇAMENTÁRIA
24/04/2020 925014 EX Gêneros De Alimentação 11.845,15/001 8001 3.3.90.30.07

PREGÃO PRESENCIAL N.42 050001/18
12.361.0085.2013.0000020500 01683

0042/18 PROC LICIT: 001 001

11.845,15TOTAL ORÇAMENTÁRIO

161.795,95TOTAL DO FORNECEDOR

CNPJ/CPF2023 E A DA SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 33.887.844/0001-55Cod:

ORÇAMENTÁRIA
30/09/2020 928011 OR Gêneros De Alimentação 470,72/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 05322

PROC LICIT: 1 15121 122

30/09/2020 928012 OR Gêneros De Alimentação 775,73/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 05323
PROC LICIT: 1 15121 122

30/09/2020 928013 OR Gêneros De Alimentação 776,37/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 05324
PROC LICIT: 1 15121 122

30/09/2020 928014 OR Gêneros De Alimentação 472,88/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 05325
PROC LICIT: 1 15121 122

01/10/2020 1001014 OR Gêneros De Alimentação 10.047,73/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 05842
PROC LICIT: 1 15121 122

01/10/2020 1001015 OR Gêneros De Alimentação 13.131,95/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 05843
PROC LICIT: 1 15121 122

01/10/2020 1001016 OR Gêneros De Alimentação 13.131,22/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 05844
PROC LICIT: 1 15121 122

01/10/2020 1001017 OR Gêneros De Alimentação 75.383,36/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 05846
PROC LICIT: 1 15121 122

01/10/2020 1001018 OR Gêneros De Alimentação 75.386,06/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 05847
PROC LICIT: 1 15121 122

01/10/2020 1001019 OR Gêneros De Alimentação 13.129,45/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 05848
PROC LICIT: 1 15121 122

01/10/2020 1001020 OR Gêneros De Alimentação 75.384,97/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 05850



Página 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM

06138911000166 Exercício: 2020

EMPENHOS PAGOS

Emp/Sub TipoData Descrição PAGAFicha Categ Ordem PgtoFuncionalLocal Plano TCE
Vinc. Grupo Vinc.Código: Fte. Grupo Fte. Código

CNPJ/CPF2023 E A DA SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI 33.887.844/0001-55Cod:

ORÇAMENTÁRIA
PROC LICIT: 1 15121 122

01/10/2020 1001021 OR Gêneros De Alimentação 10.050,14/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 05851
PROC LICIT: 1 15121 122

04/11/2020 1104023 OR Gêneros De Alimentação 75.384,35/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 06127
PROC LICIT: 1 15121 122

04/11/2020 1104024 OR Gêneros De Alimentação 474,23/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 06129
PROC LICIT: 1 15121 122

04/11/2020 1104025 OR Gêneros De Alimentação 13.128,14/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 06131
PROC LICIT: 1 15121 122

04/11/2020 1104026 OR Gêneros De Alimentação 10.047,70/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 06167
PROC LICIT: 1 15121 122

04/11/2020 1104027 OR Gêneros De Alimentação 473,09/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 06134
PROC LICIT: 1 15121 122

04/11/2020 1104028 OR Gêneros De Alimentação 75.385,42/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 06135
PROC LICIT: 1 15121 122

04/11/2020 1104029 OR Gêneros De Alimentação 13.131,40/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 06137
PROC LICIT: 1 15121 122

04/11/2020 1104030 OR Gêneros De Alimentação 75.387,38/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 06138
PROC LICIT: 1 15121 122

04/11/2020 1104031 OR Gêneros De Alimentação 10.048,54/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 06139
PROC LICIT: 1 15121 122

04/11/2020 1104032 OR Gêneros De Alimentação 779,27/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 06141
PROC LICIT: 1 15121 122

04/11/2020 1104033 OR Gêneros De Alimentação 777,61/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 06142
PROC LICIT: 1 15121 122

04/11/2020 1104034 OR Gêneros De Alimentação 13.131,76/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 06143
PROC LICIT: 1 15121 122

14/12/2020 1208036 OR Gêneros De Alimentação 75.382,09/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 06570
PROC LICIT: 1 15121 122

14/12/2020 1208037 OR Gêneros De Alimentação 10.046,01/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 06571
PROC LICIT: 1 15121 122

14/12/2020 1208038 OR Gêneros De Alimentação 777,39/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 06572
PROC LICIT: 1 15121 122

14/12/2020 1208039 OR Gêneros De Alimentação 470,33/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 06574
PROC LICIT: 1 15121 122

14/12/2020 1208040 OR Gêneros De Alimentação 10.048,32/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 06575
PROC LICIT: 1 15121 122

14/12/2020 1208041 OR Gêneros De Alimentação 13.130,46/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 06576
PROC LICIT: 1 15121 122

14/12/2020 1208042 OR Gêneros De Alimentação 67.004,82/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 06578
PROC LICIT: 1 15121 122

14/12/2020 1208043 OR Gêneros De Alimentação 13.131,60/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 06579
PROC LICIT: 1 15121 122

30/12/2020 1230036 OR Gêneros De Alimentação 775,34/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 06837
PROC LICIT: 1 15121 122

30/12/2020 1230037 OR Gêneros De Alimentação 35.049,32/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 06838
PROC LICIT: 1 15121 122

30/12/2020 1230038 OR Gêneros De Alimentação 75.378,89/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 06839
PROC LICIT: 1 15121 122

30/12/2020 1230039 OR Gêneros De Alimentação 473,96/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 06840
PROC LICIT: 1 15121 122

30/12/2020 1230040 OR Gêneros De Alimentação 13.130,05/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 06841
PROC LICIT: 1 15121 122

30/12/2020 1230041 OR Gêneros De Alimentação 10.045,66/001 115 3.3.90.30.0712.361.0085.2013.0000020500 06842
PROC LICIT: 1 15121 122

901.133,71TOTAL ORÇAMENTÁRIO

901.133,71TOTAL DO FORNECEDOR



Página 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM

06138911000166 Exercício: 2020

EMPENHOS PAGOS

Emp/Sub TipoData Descrição PAGAFicha Categ Ordem PgtoFuncionalLocal Plano TCE
Vinc. Grupo Vinc.Código: Fte. Grupo Fte. Código

TOTAL GERAL 1.518.233,95


